
   603 488 499
PŘEMYSLOVSKÁ 1939/28, PRAHA 3

STRANA 1/3 CENTURY 21 RUBY, KAŽDÁ KANCELÁŘ JE NEZÁVISLE VLASTNĚNA A ŘÍZENA

Pronájem Kanceláře | Praha 1 Nové Město
Praha 1 | Na Poříčí

Nabízíme  pronájem  reprezentativních  prostor  o  rozloze  132  m2,  pro  pohodlné
usazení až 23 osob. Kancelář je rozdělena skleněnou plochou na další místnost
určenou k zasedání až pro 12 osob. Kancelář má okna na východ po celé jedné
stěně, která poskytují dostatek světla. K vybavení prostorů patří i moderní svítidla
a také klimatizace.  K dispozici  je  nová,  moderní  kuchyňská linka.  Zázemí má 2
toalety, samostatnou sprchu, serverovou místnost, vestavěné skříně a nový bojler

Sídlo kanceláře je  v  ulici  Na Poříčí,  kde je  výborná dopravní  dostupnost  (metro
Florenc  a  zastávka  tramvaje  Bílá  Labuť)  a  občanská  vybavenost  (restaurace,
obchody, nadaleko OC Palladium).

 MÁTE ZÁJEM O PROHLÍDKU?
Komerční oddělení

603 488 499

komerce@rubyreal.cz

340.91 CZK cena za m2

Ihned

není k dispozici

k dispozici 132 m2

PENB G

Specifikace jednotky



   603 488 499
PŘEMYSLOVSKÁ 1939/28, PRAHA 3

STRANA 2/3 CENTURY 21 RUBY, KAŽDÁ KANCELÁŘ JE NEZÁVISLE VLASTNĚNA A ŘÍZENA

Praha 1 | Na Poříčí Praha 1 | Na Poříčí Praha 1 | Na Poříčí

Podlaží Využití Plocha k dispozici Jednotky od K dispozici od
0 Kanceláře 132 m2 132 m2 Ihned

Specifikace budovy
Název nemovitosti Na Poříčí

Nadzemních podlaží 8

Plocha k dispozici (Kanceláře) 132 m2

Měsíční nájemné (Kanceláře) 340.91 CZK za m2

Výše služeb (Kanceláře) není k dispozici



   603 488 499
PŘEMYSLOVSKÁ 1939/28, PRAHA 3

STRANA 3/3 CENTURY 21 RUBY, KAŽDÁ KANCELÁŘ JE NEZÁVISLE VLASTNĚNA A ŘÍZENA

Lokalita

Metro Florenc (193 m)
 Náměstí Republiky (577 m)
 Hlavní nádraží (748 m)
MHD Prague Florenc (320 m)
 Masarykovo nádraží (359 m)
 Bílá labuť (44 m)
 Těšnov (184 m)
 Praha Ke Štvanici Street (194 m)
Bus Praha Florenc (319 m)
Vlak Prague Main Station (764 m)
 Praha Masarykovo nádraží (344 m)
 Prague Main Railway Station (767 m)
Restaurace Café Imperial (263 m)
 McDonald's (102 m)
 Bageterie Boulevard (17 m)
 Pivovarský klub Benedict (376 m)
 Góvinda (404 m)
Kavárna Art Deco Imperial Hotel (248 m)
 The Grand Mark Prague (487 m)
 Café restaurant Palanda (315 m)
Ubytování Botanique Hotel Prague (291 m)
Škola Mgr. Martina Levey - Agentura Academia (100 m)
 WOLF English (417 m)
 Školní Jídelna (322 m)
 Mateřská Škola Pobřežní (489 m)
 Florentinum kindergarten and nursery (148 m)
Pošta Nova Post. Pobočka №2 (do 30 kg) Praha (267 m)
Lékárna Lékárna Na Florenci (322 m)
 Inpharma S.r.o. (122 m)
 Mgr. Petra Nováková - Lékárna Těšnov (121 m)
 BENU Lékárna Praha 1, Těšnov (122 m)
 Dr. Max Box Praha OC Florentinum (122 m)


